بسیار اهمیت دارد.

سرویس خارجی-
کودکان خودکشــی
به سال ۲۰۲۴ در ژاپن در
رکــورد دردناک جدیدی
)۵۲۷ کودک مدرسه ای در

سال( رسیده است!
کــه زمانــی میانــه در
جهــان از همه گیری ویروس
کوویــد-۱9 در تب بود، ژاپن
آمار یک ماه ای را منتشر کرد از

کسانی که در یک ماه )ماه اکتبر 2۰2۰؛ مهر/آبان ۱399( دست به خودکشی
زده اند، آماری هشــدار دهنده برای سایر کشــورهای جهان. طبق این آمار:
»یک ماه خودکشی در ژاپن بیش از یک سال مرگ و میر ناشی از کرونا )یکی
از وحشتناک ترین ویروس های شناخته شدۀ تاریخ بشر( در این کشور بود.«
آمارها همچنین نشــان می داد که گرایش به خودکشی در بین زنان ژاپنی
شــدیدتر از مردان بوده است.